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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31605020F

2. Data e Regjistrimit 05/04/2023
3. Emri i Subjektit NEAT BUILDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Selite e Vjeter, Nr.Pasurie 146137-N3 
(prane kopeshtit botanik), TIRANE 1044
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Fushen e ndertimit, sherbime administrimi te pallateve dhe 

ambjenteve te tjera.Te marre me qera dhe te jape me qera 
prona te luajtshme dhe te paluajtshme si dhe te marre me 
qera aktivitete te shoqerive tregtare te tjera me objekt te 
ngjashem ose jo.Ndertime civile dhe industriale, investitor 
per zhvillimin e pasurive te patundshme, dhe ose ndertimin e 
tyre, ndertime investimesh publike dhe vepra arti- ura-
autostrada, rruge nacionale dhe te tjera te ngjashme. Studime 
fizibiliteti, projektim dhe zhvillim i investimeve civile dhe 
industriale. Prodhime material ndertimi, dhe tregetim i tyre. 
Mbikeqyrje dhe kolaudim te punimeve te zbatimit ne 
ndertim (te pergjithshme dhe speciale). Studim dhe 
projektim ne ndertim i veprave civile, industriale, hidraulike, 
restaurime, punime dheu, betoni, armature, ujesjelles, 
kanalizime, ura dhe vepra arti, galeri tunele, rruge-
hekurudha. Punime germimi, instalime hidraulike, elektrike 
dhe te tjera te ngjashme si per sektorin privat, per vete dhe 
per investime publike.Te marre me qera dhe te jape me qera 
prona te luajtshme dhe te paluajtshme si dhe te marre me 
qera aktivitete te shoqerive tregtare te tjera me objekt te 
ngjashem ose jo. Cdo lloj sherbimi tjeter qe lidhet me 
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objektin prezent si dhe te tjera aktivitete qe krijojne vizion 
per zhvillimin e shoqerise 
Pellumb Brari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2023                Deri: 15/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PellumbBrari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AdriatikMino

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEAT BUILDING
E-Mail: pellumbbrari@gmail.com  
Telefon: 0682099959  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-093944-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559A293A-AF0C-4B70-9820-4801AC8A0657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441C138D-8143-489B-8A2A-EBF59D5D8F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA061FF1-C933-45F1-8EDE-EDA2F751BCD9
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Datë: 06/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


